EDITAL Nº 36, DE 07 DE MARÇO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Juventude, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no processo
seletivo simplificado do Edital nº 01, de 02-01-2024, homologado pelo Edital n° 18, de 1°-02-2024,
retificado parcialmente pelo Edital n° 27, de 26-02-2024, torna público que foram convocados para vagas
temporárias os seguintes candidatos, contudo, optaram pela desistência da vaga ou reposicionamento
para o final da lista de classificação, na forma dos itens 8.3 e 8.5, do edital de abertura:

EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

27 Cristiane Elizabete de Lima Rodrigues Final da lista

28 Silvana Daniela Reus Bartelle Final da lista

30 Felipe Weber Final da lista

31 Jorge Paulo Alves Final da lista

32 Ligiane Hepp Colvara Final da lista

33 Felipe Chisini Final da lista

34 Eliane Fatima Romani Bertoletti Final da lista

35 Eduarda Gonçalves Padilha Final da lista

36 Francieli Bazeggio Fernandes Piccinatto Final da lista

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 07 de março de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 07 de março de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo